

Malerfirmaet Kjærhus ApS

**Grønlandsvej 9B
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 58 01 88

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2017

Brian Kjærhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Kjærhus ApS
Grønlandsvej 9B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 01 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør
Rene Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.380.298, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.905.492.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.790.074	13.274
Personaleomkostninger	1	<u>(13.072.048)</u>	<u>(10.594)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.718.026	2.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(534.899)</u>	<u>(609)</u>
Resultat før finansielle poster		3.183.127	2.071
Finansielle indtægter		221	1
Finansielle omkostninger		<u>(83.471)</u>	<u>(61)</u>
Resultat før skat		3.099.877	2.011
Skat af årets resultat	2	<u>(719.579)</u>	<u>(509)</u>
Årets resultat		<u>2.380.298</u>	<u>1.502</u>
Foreslået udbytte		2.300.000	1.500
Overført resultat		<u>80.298</u>	<u>2</u>
		<u>2.380.298</u>	<u>1.502</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Software		10.604	25
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>10.604</u>	<u>25</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.368.133	1.847
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.368.133</u>	<u>1.847</u>
Deposita		88.967	71
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.967</u>	<u>71</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.467.704</u>	<u>1.943</u>
Færdigvarer og handelsvarer		416.564	335
Varebeholdninger		<u>416.564</u>	<u>335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.408.859	3.393
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.568	161
Andre tilgodehavender		66.637	51
Periodeafgrænsningsposter		135.267	87
Tilgodehavender		<u>5.858.331</u>	<u>3.692</u>
Likvide beholdninger		<u>769.970</u>	<u>1.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.044.865</u>	<u>5.624</u>
Aktiver i alt		<u>9.512.569</u>	<u>7.567</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.480.492	1.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.300.000	1.500
Egenkapital	5	<u>3.905.492</u>	<u>3.025</u>
Hensættelse til udskudt skat		52.934	18
Hensatte forpligtelser i alt		<u>52.934</u>	<u>18</u>
Leasingforpligtelser		1.534.043	1.113
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.534.043</u>	<u>1.113</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	310.431	223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.172	258
Gæld til associerede virksomheder		0	6
Selskabsskat		230.800	435
Anden gæld		3.001.697	2.489
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.020.100</u>	<u>3.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.554.143</u>	<u>4.524</u>
Passiver i alt		<u>9.512.569</u>	<u>7.567</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.400.194	1.500.000	3.025.194
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	80.298	2.300.000	2.380.298
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.480.492	2.300.000	3.905.492

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.862.230	8.855
Pensioner	1.450.266	1.136
Andre omkostninger til social sikring	266.027	187
Andre personaleomkostninger	<u>493.525</u>	<u>416</u>
	<u>13.072.048</u>	<u>10.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>27</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	668.800	525
Årets udskudte skat	35.135	(16)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>15.644</u>	<u>0</u>
	<u>719.579</u>	<u>509</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>70.682</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>70.682</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	45.942	500.000
Årets afskrivninger	<u>14.136</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>60.078</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.604</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	3.835.364
Tilgang i årets løb	1.058.596
Afgang i årets løb	<u>(16.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.877.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.989.064
Årets afskrivninger	<u>520.763</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.509.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.368.133</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.933.752</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>1.335.898</u>	<u>1.844.474</u>	<u>310.431</u>	<u>0</u>
	<u>1.335.898</u>	<u>1.844.474</u>	<u>310.431</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker, lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 388 t.kr. pr. 31. december 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700 i goodwill, varelager, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JPS Holding ApS, Skovbakken 3, 8740 Brædstrup
Wilvic Holding ApS, Violvej 60, 8700 Horsens